
2023年 ７月  

                            京都府スキー連盟 総務部

                                

 

京都府スキー連盟（SAK ）「賛 助 金」 ご支援のお願い 

 

平素は、本スキー連盟（SAK）活動に格別なご支援・ご援助を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

未だまだ大変厳しい社会状況が続いておりますが、来るウインターシーズンに向け、

より良い事業計画を進め、市民スポーツ・生涯スポーツのスノースポーツの発展に寄与

致したく考えております。つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様方よりご支

援を賜りたく存じますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、2023年から府連ホームページをリニューアルしております。更なるご協力・ご支

援の程宜しくお願い致します。 

 

記 

 

◎賛助金  １口 １，０００ 円  ※願 ； ３口以上お願い致します。 

 

◎期限   毎年度９月30日までにお振込いただければ幸いです。 

尚、随時受付けておりますので、新たにご支援を頂ける方がございましたら、ご紹

介の程よろしくお願い申し上げます。 

※賛助名は、個人名・団体名いずれでも結構です。 

 

◎振込先  ゆうちょ 銀行   

口座番号 記号１４４６０－４３７６６９３１ 

口座名  京都府スキー連盟 総務部広告・賛助委員会 会計担当 山代 雅美 

※他金融機関からの振込の場合 

【店名】 四四八（読み ヨンヨンハチ） 

【店番】 ４４８ 【預金種目】 普通預金 【口座番号】 ４３７６６９３ 

※誠に勝手ではございますが、振込に係る手数料のご負担の程宜しくお願い 

申し上げます。 

 

◎申込書送付先 （お問い合わせ先） 

〒601-8047 京都市南区東九条下殿田町70 京都テルサ 

                 京都府スポーツセンター内京都府スキー連盟（SAK）事務所宛 

TEL 075－692－3487  FAX 075－692－3971  URL  https://ski-kyoto.jp/ 

※申込書は SAK ホームページからダウンロード出来ますのでご利用下さい。 



　個人名・団体名

ご担当

　ご　住　所

　お電話番号

　ＦＡＸ番号

　メールアドレス

　お振込予定日

賛助金額／＠1,000円
※３口以上お願いします。

口×1,000円 総計　　　　　　　　　円

　備考欄　

　上記のとおり申込みます。

　20　　　年　　　月　　　日

京都府スキー連盟（SAK）賛 助 金 申 込 書

京都府スキー連盟（SAK）御中

  20　　　　年　　　月　　　日


